prazo originalmente estabelecido 12 (doze) meses. Passa o mesmo a ter a sua vigência dentro do seguinte novo período de
12 (doze) meses definido em: 04/09/2025 a 04/09/2026.

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor global do contrato, mantem-se de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

CLAUSULA TERCEIRA – JUSTIFICATIVA

3.1. A prorrogação de que trata a Claúsula Aditiva Segunda, refere-se áquele aplicado pela administração municipal, pela
necessidade de prorrogação de prazo de MEDICAMENTOS visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de